



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10

tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 6 września 2023 r.

N/znak: FZAP-380-1/14/23

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę testów, podłoży, barwników, odczynników stosowanych w Laboratorium Mikrobiologii i w Laboratorium Analitycznym - metody manualne - II postępowanie.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji od 2 do 6, i utworzenie z niej oddzielnego pakietu?

Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 2 i 4 Zamawiający dopuści testy zanurzeniowe do jednoczesnego wykrywania narkotyków, które umożliwiają jednorazowe, natychmiastowe sprawdzenie obecności wszystkich badanych substancji w moczu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego AMP1000/BAR300/BZO300/COC300/MDMA500/MOP300/MTD300/TCA1000/THC50/MET1000?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego: AMP300/BAR300/BZO200/COC100/MDMA500/OPI300/MTD300/TCA1000/THC25/MET300?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 4 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego: LSD-10, MDPV - 1000, katyna-150, mefedron - 100 syntetyczna marihuana-50?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J. Kłukowic
w Chorzowie
Monika Frymark-Fifelska